



ODADAN HABERLER

EMO BAKANLIKLAR VE GENEL MÜDÜRLÜKLER DÜZEYİNDEKİ İLİŞKİLERİNİ SÜRDÜRÜYOR

Özel olarak elektrik mühendisliğinin genel olarak da mühendisliğin sorunlarını ve bunlara ilişkin mevzuat düzenlemelerini çözümlemek amacıyla EMO Yönetiminin bakanlar ve üst düzey yöneticileriyle yapmakta olduğu görüşmeler sürdürülüyor. Bu çerçevede son günlerde yeni yıl kutlamalarıyla da bütünleştirilen aşağıdaki ziyaret ve görüşmeler gerçekleştirildi.

8 Ocak '93

TEK Genel Müdürü Sedat YILDIZ ile görüşüldü. TUS ile ilgili sorunların görüşülmesinin yanısıra Mühendisler günü etkinliklerine katılmaları konuşuldu. 27 Ocak günü etkinlikleri için Konferans Salonu'nu tahsis etmenin yanısıra bir kokteyl düzenlemeyle katkıda bulunuldu.

8 Ocak '93

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Teknik Araştırma, ve uygulama Genel Müdürü Durukan ÇULHA ile görüşüldü. TUS denetiminin teknisyen ve teknikerler tarafından yapılmak istenmesi üzerinde duruldu. 27 Ocak Mühendisler ve Mimarlar Gününde yapılacak Mühendislik kimliği üstüne panele konuşmacı olarak katılması kararlaştırıldı.

11 Ocak '93

TMMOB'nin Başbakanlıkta Başbakan Süleyman DEMİREL ile düzenlediği toplantıya katıldı. Daha sonra Oda başkanlarımız için verilen yemekte Oda başkanımız konuyla ilgili bakanlarla ikili görüşme olanaklarını değerlendirdi.

21 Ocak '93

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Ersin FARALYALI ile görüşüldü. Genel olarak sektörümüzün sorunları üzerinde durulurken özel olarak mühendislerin daraltılmaya çalışılan yetkileri ve özelleştirme sorunu üzerinde duruldu.

22 Ocak '93

PTT Genel Müdürü Teknik Yardımcısı Cengiz BULUT ile görüşüldü. Oda -PTT ilişkilerinin daha canlandırılması ve verimli kılınması konularına değinildi.

EMO 33. DÖNEM 3. KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI YAPILDI

33. Dönem 3. Koordinasyon Kurulu Toplantısı 19-20 Aralık 1992 günlerinde Antalya'da yapıldı. Ev sahipliğini Antalya Temsilciliği'nin yaptığı toplantıya mazeretleri nedeniyle katılmayan Samsun ve Diyarbakır Bölge Temsilcilikleri dışında tüm birimlerin temsilcileri katıldı.

Toplantıda, genel örgütsel işleyişin-sorunların değerlendirilmesi yapılarak gelecek üç ayın çalışma esaslarına yönelik belirlemelerde bulunuldu.

Ağırlıklı olarak mühendislik alt gruplarının mühendislik yetki alanına tecavüzleri üzerinde durularak mühendislik ve alt çalışma gruplarının görev tanımlarının yapılmasına yönelik bir çalışmanın TMMOB ve üniversitelerin katkısıyla gerçekleştirilmesi benimsendi.

Ayrıca odamız görüşlerinin bilimsel, somut verilerle zenginleştirilmesine, olgunlaştırılmasına, güne Jleştirilmesine katkıda bulunacak tarzda bir ENERJİ POLİTİKASI oluşturulması konusunun gündeme alınarak tüm birim ve örgütlerimizin katkısına açılması yolunda çalışmalar başlatılması da toplantının önemli kararlarından birini oluşturuyordu.

Toplantıya katılan delegeler Antalya Temsilciliğinin düzenlediği Yıllık EMO Balosunun da konuğu oldular. Antalya Temsilciliği yöneticileri üye tabanlarının da desteğini almış olarak ŞUBE OLMA İSTEKLERİNİ bir kez de bu platformda dile getirdiler.

SMM PROJE KOMİSYONU KURULDU

TEK Şehir Şebekeleri Proje İhalelerinde %70'lere varan tenzilatlar yapılmasının yarattığı yakınmaları değerlendiren EMO Yönetim Kurulu, konuyla ilgili çalışmalar ve düzenlemeler yapmak üzere bir komisyon kurdu. Komisyonun ilk çalışmalarına dayanarak SMM Proje Hizmeti Yapan Üyelere bir duyuru yayınlandı.

Duyuruda, projecilik alanındaki haksız rekabetin projecifliği ve geleceğini tahrip edeceğine dikkat çekildi. TEK Şehir Şebekeleri Proje Birim Fıatlarının EMO'nun ASGARİ ÜCRET TARİFELERİ içine alındığı ve bundan böyle üyelerimiz arasındaki dayanışmayı zedeleyen, haksız rekabete yolaçan üyelerin Onur Kurulu'na sevk edilecekleri duyuruldu.

YEKTA GÜNGÖR ÖZDENE ODALARDAN DESTEK

Ülkemizde son günlerde artan laiklik karşıtı akımlar bazı kurum, kuruluş ve kişileri hedef alarak yıpratmak istemektedirler. Anayasa Mahkemesi başkanı Yekta Güngör ÖZDEN de kurumuna ve görevine sahip çıkmaktaki, hukukun üstünlüğüne dayalı, ilkesel tavrı ve tutarlılığı nedeniyle bu akımlarca hedef seçilmiştir.

Odamız Başkanı Kaya Bozoklar TMMOB'ye bağlı diğer oda başkanlarıyla birlikte Yekta Güngör ÖZDEN'i 8 Ocak günü makamında ziyaret ederek laisizm, demokrasi ve insan hakları konusunda verdiği mücadelenin yanında olduklarını bildirmişlerdir. ÖZDEN'in şahsına yöneltilen suçlama ve saldırıları kınamışlardır.

RADYO TELEVİZYON YASASI NASIL? NİÇİN, NE ZAMAN? SEMPOZYUMU ANKARA'DA YAPILDI.

EMO Ankara Şubesi ile Türkiye Sinema ve Audiovisuel Kültür Vakfı (TÜRSAK)'ın ortaklaşa düzenledikleri sempozyum 28 Kasım 1992 günü TEK Genel Müdürlüğü Konferans Salonunda yapıldı.

Çok sayıda dinleyicinin izlediği sempozyum önce açılış ve protokol konuşmaları ve daha sonra sabah ve öğleden sonra yapılan iki ayrı panel ile bütün bir gün sürdü.

Açılış konuşmalarını EMO Ankara Şube Başkanı Ali YİĞİT ve TÜRSAK Yönetim Kurulu Başkanı Osman KAVALA yaptılar. Daha sonra TBMM Başkanı Hüsamettin CINDORUK, Anayasa Mahkemesi Başkanı Yekta Güngör ÖZDEN ve Devlet Bakanı Gökberk ERGENEKON konuya ilişkin görüşlerini dile getirdiler.

Ali YİĞİT'in oturum başkanlığı yaptıği birinci panele konuşmacı olarak Elektronik Mühendisi Alev ERLEVENT, TRT Prodük-törlerinden Nazmi KAL, TÜRSAK Vakfı adına Hıfzı TOPUZ ve EMO adına oda başkanı Kaya BOZOKLAR katıldılar.

Aydın KÖYMEN'in yönettiği öğleden sonraki 2. panele ise konuşmacı olarak DYP adına Fethi AKKOÇ, SHP adına Ercan KARAKAŞ, ANAP adına Rasim ZAIMOĞLU, RP adına Ahmet DÖKÜLMEZ ve CHP adına Uluç GÜRKAN partileri ve şahısları adına görüşlerini aktardılar.

Yasaya ilişkin değerlendirmelerin yanısıra TRT'den PTT'ye devredilen personelin yeniden TRT'ye döndürülmeyişlerinin yarattığı mağduriyet ve protestoları sempozyumun öne çıkan canlı konularından birisi oldu.

Bütün konuşmacıların konuşmaları ve izleyicilerin sorularıyla zenginleşen sempozyum, yasanın en kısa sürede ve sağlıklı biçimde çıkmasına ivme kazandıracak bir platform işlevi kazanarak, olgunluğunu yansıtan bir Sempozyum Sonuç Bildirgesi ile sonuçlandı.

SEMPOZYUM SONUÇ BİLDİRGESİ

1. Ülkemizde yaşanan yayın anarşisi, TC devletinin bir hukuk devleti olma niteliğini tehdit etmekte, anayasa ihlalini meşurlaştırılmaktadır. Gerekli anayasal değişiklik ve yasal düzenlemeler hemen yapılarak bu duruma son verilmelidir.
2. Radyo ve televizyon yayınlarının yapılabilmesini mümkün kılan frekans spektrumu insanlığın ortak bir doğal kaynağı ve kamunun malıdır. Bu sınırlı kaynağın haksız işgallerle keyfi ve yasadışı kullanımına son verilmelidir. Haksız işgalle kullanılan frekansların müktesep hak olamayacağı açıkça ifade edilmelidir.
3. Bugüne kadar süregelen anayasal ve yasal ihlallerin hukukî denetimi için Radyo-TV yasası beklenmemeli, 3517 sayılı yasayla vericilerin PTT'ye aktarımını iptal eden Anayasa Mahkemesi kararı hemen uygulanmalıdır.
4. Yetersiz teknoloji ile kurulmakta olan özel verici istasyonları standartlarının denetlenebilmesi, ulusal kaynakların israfının ve yurtdışına aktırılmasının engellenebilmesi için gerekli önlemler bir an önce alınmalıdır.
5. Çıkarılacak yasa idarî, mali ve yayıncılık anlayışları konusunda TRT'nin tam özerkliğini güvence altına almalıdır. Ayrıca, TRT ve özel yayın kanalları dışında, katılımcı, çoksesli bir yayıncılık anlayışını hayata geçirecek kamusal ve yerel kanallara yeterli imkanlar tanınmalıdır.

27 OCAK MÜHENDİSLER VE MİMARLAR GÜNÜ OLARAK BELİRLENDİ

TMMOB, EMO'nun Mühendisler ve Mimarların sorunlarının görüşüleceği, kutlamaların yapılacağı bir "Mühendisler ve Mimarlar günü" belirlenmesi önerisini benimseyerek 27 Ocak'ı "Mühendisler ve Mimarlar Günü" ilan etti. Konuyu 3.11.1992 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında değerlendiren TMMOB Yönetim Kurulu TMMOB Yasası'nın TBMM'inde kabul tarihi olması nedeniyle 27 Ocak'ı kutlama günü olarak kararlaştırdı.

TMMOB, Odamız, diğer odalar ve bağlı birimlerce 27 Ocak Mühendisler ve Mimarlar Günü kutlamaları için çeşitli etkinliklerin hazırlıkları yapıldı. Ancak Uğur Mumcu'nun katledilişi ve 27 Ocak'ta cenazesinin kaldırılışı nedeniyle bu yılki kutlama etkinlikleri 27 Ocakta yapılamadı, ileri bir tarihe ertelendi. Üyelerimiz ve diğer mühendisler, mimarlar bu yılın 27 Ocağını "KATLEDİLEN UĞUR MUMCU DEĞİL, ÖZGÜRLÜK VE DEMOKRASİDİR! SAHİP ÇIK! HESAP SOR!" diyerek halkımızın yüzbinlerle katılarak gösterdiği demokrasi sorumluluk ve duyarlılığını onlarla paylaşarak değerlendirdi.

SEYFİ KİPMEN'İ

KAYBETTİK, AİLESİNE, YAKINLARINA, TÜM SEVENLERİNE VE ODAMIZ TOPLULUĞUNA BAŞSAĞLIĞI DİLİYORUZ.

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu - Elektrik Mühendisliği Dergisi

**"Mabetler harap saraylar viran
İçimden haykırmak geliyor her an
Hey Fikret, siz değil bu, bozğundur bu
Yer yer sefalet yer yer ateş ve kan**

**Bir veremli kadar ölgün sesiyle
Yıkk çatılarda inliyor rüzgar,
Günden güne solan bu dertli il'e
İşsizlik bir güzellik serpti sonbahar"**

"Nazım Hikmet * 'Şu mabetten harap saraylar viran şiirin benim beş şiirime bedel
dedim mirıldanarak uzaklaşırken, tembeli* etme, yaz de *"

ö b ö y | e s e v e c e n , s a n a ? r u h | u b i r ş a i r d i

e n ^ r y a z a n a kadar Nazım beş şiir yazıyordu. Ben şahsiyetimi bulmak için o yotda yürüyemeyeceğimi anladım. Mühendis olmaya karar verdim."

(Elektrik Mühendisliği Dergisi Sayı: 364 Seyfi KİPMEN'le yapılan söyleşiden...)

ODAMIZIN SAYGINLIĞINI VE ETKİNLİĞİNİ YENİ BİR YILLA BİRLİKTE ELELE GELİŞTİRELİM

Bir yılı daha geride bırakıp, yeni bir yıla girmiş bulunuyoruz. Geçtiğimiz bir yıl; değişen dünya ile birlikte, odamızın gündemine giren konulara çözüm arayışlarımızla geçti.

Üyelerimiz bu dönemde teknik eleman ve memur sendikalarının kurulup güçlendirilmesi, yeni üye katılımının geliştirilmesi, mühendislik haklarımızın kirletilmesine ilişkin girişimlere karşı mücadelenin hızlandırılması, çevrenin korunması, asgari ücret ve vize uygulaması vb. kadar geniş bir perspektifte çeşitli istemlerini dile getirdiler.

Bu kadar geniş bir gündemi olan oda çalışmalarımızda kavramamız gereken en önemli halka Odamızın, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın saygınlığını ve etkinliğini pekiştirmek ve geliştirmektir. Bu görevleri başarabilmemizin yolu ise odamızın çeşitli düzeydeki çalışmalarına katılımın artırılmasında yatmaktadır.

Oda çalışmalarının gelişebilmesi için bazı yasal değişiklikleri zorlamamız gerekecektir. Teknik elemanların yasal dayanağını dünyadaki gelişimlerle uyumlu, çağdaş ölçülerde yeniden tanımlayan bir yasaya ihtiyaç vardır.

2000 yılına yedi yıl kala Dünya yeni bir çağa giriyor. Bilgi ve teknoloji çağıdır bu.

Bu çağın dışında kalanlar toplumsal intiharlarını çabuklaştırıyorlar. Dünya beyin gücü ekonomisine geçerken siyasiler küçük oy hesaplarıyla, toplumsal kesimlerin geri özelemleriyle uzlaşmamalıdır. Tercihimizi bilimden ve teknolojiden yana koymalıyız. Bunun motor gücü olan mühendis ve mimarların mesleki hakları ve etki alanlarına müdahale yerine mühendislik eğitiminde ve mühendislik haklarında çağı yakalayacak uygulamalar içinde olmak zorundadırlar.

EMO olarak üyesi ile barışık, ülke düzeyinde etkili, görüş ve önerileriyle, insan malzemesiyle ülkemizde hak ettiğimiz yeri almamız gerekiyor. Bunları ve benzer sorunları çözmede esas destek ise üyelerimizin oda çalışmalarına gösterecekleri katkıdan geçecektir. Daha güzel, daha iyi ve etkin bir EMO'yı elele yaratmak dileğiyle üyelerimize mutlu ve güzel bir yeni yıl dilerim.

Kaya BOZOKLAR